(حضرت ڈاکٹر فدا محمد صاحب دامت برکاتہم)

سلسلے کی پشاور کی مجالس کے علاوہ پورے صوبے میں مجالس منعقد ہوتی ہیں جس کے لئے بندہ کو سفر کر کے وہاں پہنچنا پڑتا ہے۔ اس دفعہ ساتھیوں کا خیال ہوا کہ ان مجالس کی روئیداد بھی تحریر میں آنی چاہئے۔ اس مہینے اور پچھلے مہینے کئی سفر درپیش ہوئے جن کی مختصر روئیداد پیش خدمت ہے۔

۲۵ صفر ۱۴۳۸ھ بمطابق ۲۷ نومبر ۲۰۱۶ء بروز اتوار کی مروت میں حاضری ہوئی۔ یہ

حاضری حضرت مولانا مفتی حمید اللہ جان صاحب رحمۃ اللہ علیہ کے صاحبزادگان کی دعوت پر حضرت مفتی صاحب کے تعزیتی جلسے کی صورت میں ہوئی۔ اس سے پہلے ترکی وفد کے استقبالیہ میں تقریر کرنے سے گلا شدید زخمی ہو گیا تھا۔